AMEP PARANA &

- GOVERNDO D O ESTADO
AGENCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANA

SECRETARIA DAS CIDADES

Oficio n° 65/2025/CI/AMEP Curitiba/PR, 12 de setembro de 2025.

Assunto: Publicacdo dos extratos das
contas e cartdes corporativos.

eProtocolo: 23.849.162-2

Prezado Diretor Administrativo Financeiro,

Este protocolo tem como objetivo dar continuidade ao processo interno de
publicacdo mensal dos extratos de contas corrente, cartdes corporativos e
operagdes financeiras, da Agéncia de Assuntos Metropolitanos do Parana - AMEP,
em atendimento ao Decreto Estadual n.° 2.741/2019.

Portanto, solicito o envio dos extratos referentes ao més de agosto_de 2025.
Certa de vossa compreenséo, agradeco.

Respeitosamente,

BRUNA PETCHEVIST
Agente de Controle Interno — AMEP
Portaria n° 10/2024

Ao Senhor
RODRIGO STICA
Diretor Administrativo Financeiro

AGENCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANA — AMEP
Palécio das Araucérias — Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n — 12 andar — Centro Civico — CEP 80.530-140 — Curitiba — Parana
(41) 3320 6900 | www.amep.pr.gov.br

Assinatura Simples realizada por: Bruna Cristina de Souza Petchevist (XXX.078.519-XX) em 12/09/2025 08:55 Local: AMEP/CI. Inserido ao protocolo 23.849.162-2 por:
Bruna Cristina de Souza Petchevist em: 12/09/2025 08:55. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n® 7304/2021. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereco: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo: c0679a846f91e860d0873cc1fc376793.
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Documento: 0f.65.2025.CI.AMEP_Extratos_financeiros_mensais.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Bruna Cristina de Souza Petchevist (XXX.078.519-XX) em 12/09/2025 08:55 Local: AMEP/CI.

Inserido ao protocolo 23.849.162-2 por: Bruna Cristina de Souza Petchevist em: 12/09/2025 08:55.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n® 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no enderego:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cddigo:
c0679a846f91e860d0873cc1fc376793.




~MEP PARANA i

AGENCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANA GOVERNDO D O ESTADO

DESPACHO

Prezado (a),

Encaminho para conhecimento e providéncias cabiveis.

Atenciosamente,

Curitiba — Parana

Rodrigo Stica

Diretor Administrativo e Financeiro

(Documento assinado eletronicamente)

AGENCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANA — AMEP
Palécio das Araucarias — Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n — 12 andar — Centro Civico — CEP 80.530-140 — Curitiba — Parana
(41) 3320 6900 | www.amep.pr.gov.br

Assinatura Avancada realizada por: Rodrigo Stica (XXX.957.939-XX) em 12/09/2025 11:59 Local: AMEP/DIRAF. Inserido ao protocolo 23.849.162-2 por: Rodrigo Stica em:
12/09/2025 11:59. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cddigo: 3c¢986a048h9aa2f343aee71627c9c3ad.




/<
“‘ [Fs. 83a
z l Mov. 7637

ePROTOCOLO

Documento: DESPACHOparaprovidencias.pdf.
Assinatura Avancada realizada por: Rodrigo Stica (XXX.957.939-XX) em 12/09/2025 11:59 Local: AMEP/DIRAF.

Inserido ao protocolo 23.849.162-2 por: Rodrigo Stica em: 12/09/2025 11:59.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n® 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no enderego:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cddigo:
3c986a048b9%aa2f343aee71627c9c3ad.
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G OVERNDO D O ESTADO

AGENCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANA
DEPARTAMENTO DE APOIO FINANCEIRO

Protocolo: 23.849.162-2

Assunto: Extratos financeiros Amep - 2025
Interessado: AMEP
Data: 12/09/2025 13:55

DESPACHO

Senhor Diretor
Conforme solicitado pelo Controle Interno, segue extrato bancario, faturas
e extrato de operacado da conta Cartdo Corporativo, més de agosto/2025.

Rosicler lachinski
Chefe do Departamento Financeiro

Assinatura Avancada realizada por: Rosicler lachinsk (XXX.158.679-XX) em 12/09/2025 13:56 Local: AMEP/DEPAF. Inserido ao protocolo 23.849.162-2 por: Rosicler
lachinsk em: 12/09/2025 13:55. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n® 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no
enderego: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo: 9afa39bcf51d267d2c617a8h3eceedce.




ePROTOCOLO

Documento: DESPACHO_19.pdf.
Assinatura Avancada realizada por: Rosicler lachinsk (XXX.158.679-XX) em 12/09/2025 13:56 Local: AMEP/DEPAF.

Inserido ao protocolo 23.849.162-2 por: Rosicler lachinsk em: 12/09/2025 13:55.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n® 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no enderego:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cddigo:
9afa39bcf51d267d2c617a8b3eceedce.




01/09/2025, 15:22

O Visualizar Pix agrupados

Z

GOVERNO

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Banco do Brasil

Extrato conta corrente

634000-8 GOV PRAMEP CTA REL CART

G331011440501585032
01/09/2025 15:22:50

Periodo do
extrato
Langamentos
balz?ntéete movim.ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
30/07/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
04/08/2025 0000 13168 328 Pagto cartao crédito 674.811.104.014.870 334,13 D
04/08/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 334,13C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
11/08/2025 0000 13168 328 Pagto cartdo crédito 674.819.005.042.148 453,79 D
11/08/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 453,79 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
28/08/2025 0000 14134 612 Recebimentos Diversos 67.310.025.001.216 30.000,00 C
76.416.890/0001-89 GOVERNO DO PARANA S
28/08/2025 0000 14134 612 Recebimentos Diversos 67.310.025.001.217 15.000,00 C
76.416.890/0001-89 GOVERNO DO PARANA S
28/08/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 45.000,00 D 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
31/08/2025 0000 00000 999SALDO 0,00C
**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
OBSERVACOES:

Transagéo efetuada com sucesso por: J4105961 ROSICLER IACHINSKI.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2F consultas~2F009-2.bb

17

Inserido ao protocolo 23.849.162-2 por: Rosicler lachinsk em: 12/09/2025 13:55. A autenticidade deste documento pode ser validada no enderego:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo: deea0189a06774c627d90f88e34d479b.




01/09/2025, 15:21 Banco do Brasil

m%m Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
Cliente
Agéncia 37931
Conta 634000-8 GOV PR AMEP CTA REL CART
Més/ano referéncia AGOSTO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/07/2025 SALDO ANTERIOR 57.602,42 41.192,217271

04/08/2025 RESGATE 334,13 238,735556 1,399582054 40.953,481715
Aplicagéo 19/05/2025 334,13 238,735556

11/08/2025 RESGATE 453,79 323,537705 1,402587684 40.629,944010
Aplicagéo 19/05/2025 453,79 323,537705

28/08/2025 APLICAGAO 45.000,00 31.904,715763 1,410449801 72.534,659773

29/08/2025 SALDO ATUAL 102.350,18 72.534,659773 72.534,659773

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 57.602,42
APLICAGOES (+) 45.000,00
RESGATES (-) 787,92
RENDIMENTO BRUTO (+) 535,68
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 535,68
SALDO ATUAL = 102.350,18

Valor da Cota
31/07/2025 1,398381242
29/08/2025 1,411051987

Rentabilidade
No més 0,9061

No ano 6,8347
Ultimos 12 meses 9,6236

Transagéo efetuada com sucesso por: J4105961 ROSICLER IACHINSKI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2F consultas~2F GF16.bb 1

Inserido ao protocolo 23.849.162-2 por: Rosicler lachinsk em: 12/09/2025 13:55. A autenticidade deste documento pode ser validada no enderego:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo: 384f90d6f1f20b2c53e35b329b12fal.




01/09/2025, 15:24 Banco do Brasil

g Consultas - Investimentos Fundos / CDB
GOVERNO

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/09/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15:24:44

379303793

EXTRATO UNIFICADO DE FUNDOS
PARA SIMPLES CONFERENCIA

AGENCIA: 3793-1 CONTA: 634.000-8
CLIENTE: AGENCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO P

BB RF CP Automatico CNPJ 42.592.315/0001-15
Valor Cota p/dia 29.08.2025 R$ 1,411051987
Valor Cota p/dia ©01.09.2025 R$ 1,411656556
Data Historico Valor Qtde.Cotas
2908 Sdo Ant. 102.350,18 72534,659773
0109 Sdo Final 102.394,03 72534,659773

Rentabilidades %

No mes: 09,0428
No ano: 6,8805
Ultimos 12 meses: 9,6236

Nao houve lancamentos no periodo

Saldos Calculados ate 01.09.2025

Saldo Bruto 102.394,03
IR Estimado 0,00
IR Complementar 0,00
IOF 0,00
Saldo Liquido p/Resgate 102.394,03
Saldo Carencia P/ Resgate 0,00

Perfil do Investidor: SEM QUESTIONARIO
Carteira de Investimentos: Aderente ao Perfil

BBDTVM - CNPJ n2 30.822.936/0001-69
Praca XV de Novembro, 20 - 32 andar
CEP 20.010-010 - Rio de Janeiro (RJ)
bbdtvm@bb.com.br

Transagéo efetuada com sucesso por: J4105961 ROSICLER IACHINSKI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2F consultas~2F042.bb 1

Inserido ao protocolo 23.849.162-2 por: Rosicler lachinsk em: 12/09/2025 13:55. A autenticidade deste documento pode ser validada no enderego:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo: f7b1f71d4f879962cff8a9c861dadl7d.




01/09/2025, 15:26 Cartdo empresarial / Fatura

Cartao empresarial
£ BANCO DO BRASIL prEs

Cliente Periodo Vencimento Pagina
16/07/2025 a 15/08/2025 28/08/2025 01/02
AGENCIADE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO CNPJ N° conta cartao
PARANA - AMEP
CENTRAL DE VIAGENS 0.7'820'337/0001_94 113178097
GILSON SANTOS Tipo de cartao
CARTAO PAGAMENTO SETOR PUBLICO
Limites de crédito Encargos financeiros Periodo atual Proximo periodo (méax.)
mensal anual mensal anual
Limite do Portador 0 Crédito rotativo 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Crédito parcelado 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Taxa permanéncia 1,00% 0,00% 1,00% 0,00%
Multa 1,00% - 1,00% -
Compras parceladas a vencer Langamentos no periodo Crédito Débito
30 dias 0,00 No Brasil - R$
60 dias 0,00 Pagamento 3.824,91 0,00
90 dias 0,00 Compras a vista 0,00 3.371,12
120 dias 0,00 Compras parceladas 0,00 0,00
150 dias 0,00 Saques 0,00 0,00
180 dias 0,00 Quitacédo antecipada de saques 0,00 0,00
210 dias 0,00 Anuidades 0,00 0,00
240 dias 0,00 Descontos de anuidades 0,00 0,00
270 dias 0,00 Protecédo Ouro 0,00 0,00
300 dias 0,00 Ajuste variagdo cambial conta anterior 0,00 0,00
330 dias 0,00 Multas 0,00 0,00
360 dias 0,00 Encargos 0,00 0,00
+360 dias 0,00 Outros créditos / débitos 0,00 453,79
Total no Brasil - R$ 3.824,91 3.824,91
No exterior - US$
Compras 0,00 0,00
?:ﬁf:issobre saques / compras 0.00 L
0,00 0,00
Outros créditos / débitos 0.00 000
Total no exterior - US$ 0,00 0.00

Banco do Brasil S/A - CNPJ: 031.591.399/0001-56
SBS Quadra 1 - Bloco A - Lote 31 - Ed.Sede | - 2ss
70.073-900 - Brasilia(DF)

Despesas no Brasil

Saldo anterior-R$ Créditos-R$ Débitos-R$ Saldo no Brasil-R$ Saldo total - R$ Pagamento
- = (Brasil + exterior) minimo - R$
0,00 3.824,91 3.824,91 0,00
Despesas no exterior
Débitos-US$ Créditos-US$ Saldo no Taxa de converséo Saldo no
4 =| exterior-US$ =| exterior-R$ 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 | 5,6259 em 15/08/2025 0,00

Mensagem Valor pago - R$
Se a cotagdo do ddlar turismo, para venda, divulgado

PAGUE AS CONTAS COM SEU CARTAO pelo Banco do Brasil para cartées de crédito for diferente

NO TAA E ASP E GANHE COMODIDADE. na data de vencimento desta fatura, os ajustes, a crédito
ou a débito, serdo langados na préxima conta, sem
encargos.

Autenticagdo mecanica

Mod. 0.70.407-2 - Jun/03 - SISBB 03171 - bb.com.br - BB Responde 0800 78 5678 - fra - Via do Cliente

https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/cartoes/VP35-F.bb?link=&janelaTransacao=S&metodo=gerarFatura&tokenSessao=a092f015767756bcf...

12

Inserido ao protocolo 23.849.162-2 por: Rosicler lachinsk em: 12/09/2025 13:55. A autenticidade deste documento pode ser validada no enderego:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo: 94b2e86al2e2fd1fla069ed0244eflcl.




01/09/2025, 15:26 Cartdo empresarial / Fatura

gBANCﬂDOBRASlL ‘ 001-9 | 00190.00009 02803.164017 13178.097666 9 00000000000000
Local de pagamento Data de Vencimento
Pagavel em qualquer Banco até o vencimento 28/08/2025
Nome do Beneficiario/ CNPJ/CPF/Enderego Agéncia/Cadigo do Beneficiario
Banco do Brasil S/A - CNPJ: 031.591.399/0001-56 SBS Quadra 1 - Bloco A -
Lote 31 - Ed.Sede | - 2ss 4700-7 31027-91-10-9
Data do documento N° do documento Espécie doc. Aceite Data process. Nosso numero
15/08/2025 FAT N 15/08/2025 113178097
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
66 0 R$ 0,00
Informagdes de responsabilidade do beneficiario (-) Desconto / Abatimento

(+) Juros / Multa

(=) Valor Pago

Nome do Pagador/CNPJ/CPF/Endereco/Cidade/UF/CEP

AGENCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANA - AMEP 07.820.337/0001-94  RUA ERNANI SANTIAGO DE
OLIVEIRA 280 CENTRO CIVICO CURITIBA PR CEP: 80530-130

Sacador/Avalista

Autenticagdo mecénica - Ficha de compensacao

CORTE NA LINHA PONTILHADA

Mod. 0.70.407-2 - Jun/03 - SISBB 03171 - bb.com.br - BB Responde 0800 78 5678 - fra - Via do Banco

ll Imprimir |l ll Fechar |l

https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/cartoes/VP35-F.bb?link=&janelaTransacao=S&metodo=gerarFatura&tokenSessao=a092f015767756bcf...

212

Inserido ao protocolo 23.849.162-2 por: Rosicler lachinsk em: 12/09/2025 13:55. A autenticidade deste documento pode ser validada no enderego:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo: 94b2e86al2e2fd1fla069ed0244eflcl.




01/09/2025, 15:28 Cartdo empresarial / Fatura

Cartao empresarial
£ BANCO DO BRASIL prEs

Cliente Periodo Vencimento Pagina
16/07/2025 a 15/08/2025 28/08/2025 01/02
AGENCIADE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO CNPJ N° conta cartao
PARANA - AMEP
CENTRAL DE VIAGENS 0.7.820.337/0001-94 167926917
JOAO PAVINATO Tipo de cartéo
CARTAO PAGAMENTO SETOR PUBLICO
Limites de crédito Encargos financeiros Periodo atual Proximo periodo (méax.)
mensal anual mensal anual
Limite do Portador 175 Crédito rotativo 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Crédito parcelado 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Taxa permanéncia 1,00% 0,00% 1,00% 0,00%
Multa 1,00% - 1,00% -
Compras parceladas a vencer Langamentos no periodo Crédito Débito
30 dias 0,00 No Brasil - R$
60 dias 0,00 Pagamento 334,00 0,00
90 dias 0,00 Compras a vista 0,00 0,00
120 dias 0,00 Compras parceladas 0,00 0,00
150 dias 0,00 Saques 0,00 0,00
180 dias 0,00 Quitacédo antecipada de saques 0,00 0,00
210 dias 0,00 Anuidades 0,00 0,00
240 dias 0,00 Descontos de anuidades 0,00 0,00
270 dias 0,00 Protecédo Ouro 0,00 0,00
300 dias 0,00 Ajuste variagdo cambial conta anterior 0,00 0,00
330 dias 0,00 Multas 0,00 0,00
360 dias 0,00 Encargos 0,00 0,00
+360 dias 0,00 Outros créditos / débitos 0,00 334,00
Total no Brasil - R$ 334,00 334,00
No exterior - US$
Compras 0,00 0,00
?:ﬁf:issobre saques / compras g o
0,00 0,00
Outros créditos / débitos 000 000
Total no exterior - US$ 0:00 0:00
Banco do Brasil S/A - CNPJ: 031.591.399/0001-56
SBS Quadra 1 - Bloco A - Lote 31 - Ed.Sede | - 2ss
70.073-900 - Brasilia(DF)
Despesas no Brasil
Saldo anterior-R$ Créditos-R$ Débitos-R$ Saldo no Brasil-R$ Saldo total - R$ Pagamento
- = (Brasil + exterior) minimo - R$
0,00 334,00 334,00 0,00
Despesas no exterior
Débitos-US$ Créditos-US$ Saldo no Taxa de converséo Saldo no
4 =| exterior-US$ =| exterior-R$ 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 | 5,6259 em 15/08/2025 0,00

Mensagem Valor pago - R$
Se a cotagdo do ddlar turismo, para venda, divulgado

PAGUE AS CONTAS COM SEU CARTAO pelo Banco do Brasil para cartées de crédito for diferente

NO TAA E ASP E GANHE COMODIDADE. na data de vencimento desta fatura, os ajustes, a crédito
ou a débito, serdo langados na préxima conta, sem
encargos.

Autenticagdo mecanica

Mod. 0.70.407-2 - Jun/03 - SISBB 03171 - bb.com.br - BB Responde 0800 78 5678 - fra - Via do Cliente

https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/cartoes/VP35-F.bb?link=&janelaTransacao=S&metodo=gerarFatura&tokenSessao=a092f015767756bcf... 112

Inserido ao protocolo 23.849.162-2 por: Rosicler lachinsk em: 12/09/2025 13:55. A autenticidade deste documento pode ser validada no enderego:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo: ff4bal3a80d3f636a0a069e3e2339b3d.




01/09/2025, 15:28 Cartdo empresarial / Fatura

g BANCODOBRASIL ‘ 001-9 | 00190.00009 02803.164017 67926.917666 9 00000000000000
Local de pagamento Data de Vencimento
Pagavel em qualquer Banco até o vencimento 28/08/2025
Nome do Beneficiario/ CNPJ/CPF/Enderego Agéncia/Cadigo do Beneficiario
Banco do Brasil S/A - CNPJ: 031.591.399/0001-56 SBS Quadra 1 - Bloco A -
Lote 31 - Ed.Sede | - 2ss 4700-7 31027-91-10-9
Data do documento N° do documento Espécie doc. Aceite Data process. Nosso numero
15/08/2025 FAT N 15/08/2025 167926917
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
66 0 R$ 0,00
Informagdes de responsabilidade do beneficiario (-) Desconto / Abatimento

(+) Juros / Multa

(=) Valor Pago

Nome do Pagador/CNPJ/CPF/Endereco/Cidade/UF/CEP

AGENCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANA - AMEP 07.820.337/0001-94  RUA ERNANI SANTIAGO DE
OLIVEIRA 280 CENTRO CIVICO CURITIBA PR CEP: 80530-130

Sacador/Avalista

Autenticagdo mecénica - Ficha de compensacao

CORTE NA LINHA PONTILHADA

Mod. 0.70.407-2 - Jun/03 - SISBB 03171 - bb.com.br - BB Responde 0800 78 5678 - fra - Via do Banco

ll Imprimir |l ll Fechar |l

https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/cartoes/VP35-F.bb?link=&janelaTransacao=S&metodo=gerarFatura&tokenSessao=a092f015767756bcf...

212

Inserido ao protocolo 23.849.162-2 por: Rosicler lachinsk em: 12/09/2025 13:55. A autenticidade deste documento pode ser validada no enderego:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo: ff4bal3a80d3f636a0a069e3e2339b3d.




01/09/2025, 15:27 Cartdo empresarial / Fatura

Cartao empresarial
£ BANCO DO BRASIL prEs

Cliente Periodo Vencimento Pagina
16/07/2025 a 15/08/2025 28/08/2025 01/02
AGENCIADE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO CNPJ N° conta cartao
PARANA - AMEP
CENTRAL DE VIAGENS 0.7.820.337/0001-94 151248175
RUAN OLIVEIRA Tipo de cartéo
CARTAO PAGAMENTO SETOR PUBLICO
Limites de crédito Encargos financeiros Periodo atual Proximo periodo (méax.)
mensal anual mensal anual
Limite do Portador 0 Crédito rotativo 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Crédito parcelado 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Taxa permanéncia 1,00% 0,00% 1,00% 0,00%
Multa 1,00% - 1,00% -
Compras parceladas a vencer Langamentos no periodo Crédito Débito
30 dias 0,00 No Brasil - R$
60 dias 0,00 Pagamento 3.705,25 0,00
90 dias 0,00 Compras a vista 0,00 3.371,12
120 dias 0,00 Compras parceladas 0,00 0,00
150 dias 0,00 Saques 0,00 0,00
180 dias 0,00 Quitacédo antecipada de saques 0,00 0,00
210 dias 0,00 Anuidades 0,00 0,00
240 dias 0,00 Descontos de anuidades 0,00 0,00
270 dias 0,00 Protecédo Ouro 0,00 0,00
300 dias 0,00 Ajuste variagdo cambial conta anterior 0,00 0,00
330 dias 0,00 Multas 0,00 0,00
360 dias 0,00 Encargos 0,00 0,00
+360 dias 0,00 Outros créditos / débitos 0,00 334,13
Total no Brasil - R$ 3.705,25 3.705,25
No exterior - US$
Compras 0,00 0,00
?:ﬁf:issobre saques / compras g o
0,00 0,00
Outros créditos / débitos 000 000
Total no exterior - US$ 0:00 0:00
Banco do Brasil S/A - CNPJ: 031.591.399/0001-56
SBS Quadra 1 - Bloco A - Lote 31 - Ed.Sede | - 2ss
70.073-900 - Brasilia(DF)
Despesas no Brasil
Saldo anterior-R$ Créditos-R$ Débitos-R$ Saldo no Brasil-R$ Saldo total - R$ Pagamento
- = (Brasil + exterior) minimo - R$
0,00 3.705,25 3.705,25 0,00
Despesas no exterior
Débitos-US$ Créditos-US$ Saldo no Taxa de converséo Saldo no
4 =| exterior-US$ X‘ =| exterior-R$ 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 | 5,6259 em 15/08/2025 0,00

Mensagem Valor pago - R$
Se a cotagdo do ddlar turismo, para venda, divulgado

PAGUE AS CONTAS COM SEU CARTAO pelo Banco do Brasil para cartées de crédito for diferente

NO TAA E ASP E GANHE COMODIDADE. na data de vencimento desta fatura, os ajustes, a crédito
ou a débito, serdo langados na préxima conta, sem
encargos.

Autenticagdo mecanica

Mod. 0.70.407-2 - Jun/03 - SISBB 03171 - bb.com.br - BB Responde 0800 78 5678 - fra - Via do Cliente
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01/09/2025, 15:27 Cartdo empresarial / Fatura

g BANCODOBRASIL ‘ 001-9 | 00190.00009 02803.164017 51248.175666 6 00000000000000
Local de pagamento Data de Vencimento
Pagavel em qualquer Banco até o vencimento 28/08/2025
Nome do Beneficiario/ CNPJ/CPF/Enderego Agéncia/Cadigo do Beneficiario
Banco do Brasil S/A - CNPJ: 031.591.399/0001-56 SBS Quadra 1 - Bloco A -
Lote 31 - Ed.Sede | - 2ss 4700-7 31027-91-10-9
Data do documento N° do documento Espécie doc. Aceite Data process. Nosso numero
15/08/2025 FAT N 15/08/2025 151248175
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
66 0 R$ 0,00
Informagdes de responsabilidade do beneficiario (-) Desconto / Abatimento

(+) Juros / Multa

(=) Valor Pago

Nome do Pagador/CNPJ/CPF/Endereco/Cidade/UF/CEP

AGENCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANA - AMEP 07.820.337/0001-94  RUA ERNANI SANTIAGO DE
OLIVEIRA 280 CENTRO CIVICO CURITIBA PR CEP: 80530-130

Sacador/Avalista

Autenticagdo mecénica - Ficha de compensacao

CORTE NA LINHA PONTILHADA

Mod. 0.70.407-2 - Jun/03 - SISBB 03171 - bb.com.br - BB Responde 0800 78 5678 - fra - Via do Banco

ll Imprimir |l ll Fechar |l

https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/cartoes/VP35-F.bb?link=&janelaTransacao=S&metodo=gerarFatura&tokenSessao=a092f015767756bcf...
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G OVERNDO D O ESTADO

AGENCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANA
DIRETORIA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA

Protocolo: 23.849.162-2

Assunto: Extratos financeiros Amep - 2025
Interessado: AMEP
Data: 12/09/2025 14:23
DESPACHO
Prezada,

Restituo com as informacdes solicitadas.
Att,

Stica

Assinatura Avancada realizada por: Rodrigo Stica (XXX.957.939-XX) em 12/09/2025 14:23 Local: AMEP/DIRAF. Inserido ao protocolo 23.849.162-2 por: Rodrigo Stica em:
12/09/2025 14:23. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n® 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no enderego:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cédigo: d5fb84183ee40480d17a4bce600933c8.




ePROTOCOLO

Documento: DESPACHO_20.pdf.
Assinatura Avancada realizada por: Rodrigo Stica (XXX.957.939-XX) em 12/09/2025 14:23 Local: AMEP/DIRAF.

Inserido ao protocolo 23.849.162-2 por: Rodrigo Stica em: 12/09/2025 14:23.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n® 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no enderego:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o cddigo:
d5fb84183ee40480d17a4bce600933c8.




